
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 05 февраля 2018 года № 06  с.Зуевка

Об установлении расходного обязательства муниципального образования «Зуевский сельсовет»

Солнцевского района Курской области

Руководствуясь статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ, 
Администрация Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Установить расходные обязательства муниципального образования «Зуевский сельсовет» 
Солнцевского района Курской области по осуществлению работ, связанных с реализацией муниципальной 
программы Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области «Формирование современной 
городской среды на 2018-2020 годы»;

2. Главному специалисту-эксперту Администрации Зуевского сельсовета Четвериковой Е.Н. 
обеспечить исполнение по установлению расходных обязательств  муниципального образования 
«Зуевский сельсовет» Солнцевского района Курской области;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Зуевского сельсовета  А.И.Панин


